1

各位

2024 年 11 月 15 日

公益財団法人 日本英語検定協会

2025 年度 実用英語技能検定（英検）

「準 2 級プラス」の検定料決定のお知らせ

公益財団法人 日本英語検定協会は、このたび、2025 年度第 1 回検定より実施予定の実用英語技能検定

（「英検（従来型）」・「英検 S-CBT」・「英検 S-Interview」）の「準 2 級プラス」の検定料につきまして、決定い

たしましたのでお知らせいたします。

【2025 年度 英検 「準 2 級プラス」 検定料】

【2025 年度 準 2 級プラス 「英検（従来型）」、「英検 S-CBT」、「英検 S-Interview」 の検定料一覧】 (税込)

 ※ 海外会場の検定料（英検（従来型）・英検 S-CBT）は、別途、確定次第、英検ウェブサイトにてご案内いたします。

「準 2 級プラス」の詳細につきましては「準 2 級プラス特設サイト」をご高覧ください。

個人/団体 団体申込のみ

本会場 準会場

8,700円 6,400円 9,300円 9,300円

英検（従来型）

英検S-Interview英検S-CBT

申込区分

https://www.eiken.or.jp/eiken/2025newgrade/index.html